
 

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПРИКАЗ 

 

18.11.2024 г.                           г. Ессентуки                       №  181 
 

 
Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации в части, 

относящейся к бюджету городского округа город-курорт Ессентуки на 2025 

год и плановый период 2026 и 2027 годов 

 

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, в целях совершенствования организации работы по составлению и испол-

нению бюджета муниципального образования городского округа город – курорт 

Ессентуки 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Утвердить прилагаемый Порядок применения бюджетной классифика-

ции Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского 

округа город-курорт Ессентуки (далее – Порядок).  

        2. Установить, что Порядок применяется к правоотношениям, возникаю-

щим при составлении и исполнении бюджета городского округа город-курорт 

Ессентуки начиная с  бюджетов  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 

годов. 

       3. Признать утратившим силу с 01 января 2025 года приказ Финансового 

управления администрации города Ессентуки от 10.11.2023 № 153 «Об 

утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа город-курорт 

Ессентуки на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».  

      4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.      
 
 

 

Начальник Финансового управления 

администрации города Ессентуки                                                      С.В.Сучкова 



 


